\“' ahls?

|

TN,

ooy
[ Boighi

F/Qﬁjﬂ i pilt belli

cammmei oo Comune di Novara di Sicilia ﬁ

(Provincia di Messina)

Codice Fiscale e Partita IVA 00358500833 E-mall {rovatocat@fiscail.it Tel. 0941 850954-5-6  fax. 0841 650030

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N° 1§ DEL 3.0 A
(D.to. Leg.vo. N° 267/00, Art, 184)

PROTOCOLLO GENERALE N°Z |l DEL w

Oggetto: Liquidazione alla Telecom ltalia S.p.A. € 1.209,00 per il servizio di telefonia fissa degli
Uffici comunali — Periodo: giugno - luglio 2013,

il sottoscritto Dott. Giuseppe Torre, nella qualita di Responsabile dell’ Area Amministrativa:

- VISTE le fatture nn, 8V00559856 — 8V00559555- 8V00564257 — 8V00563574, emesse in data
06/08/2013 dalla TELECOM ITALIA S.P.A,, rispettivamente di € 88,00 - € 87,00 - € 92,50 - € 941,50 -
per la fornitura dej servizi richiesti, relativamente al periodo 5° 2013;

- VISTO il bilancioc 2015, in corso di formazione; .

- VISTO I'art. 184 del Decreto Legislativo 18/08/2000 n° 267:

DETERMINA

LIQUIDARE alla TELECOM ITALIA S.P.A la somma complessiva di € 1.209,00 a saldo delle fatture
nn. 800552856 — 8V00559555— 8V00564257 — 8V00563574, emesse in data 06/08/2013;

DARE ATTO che la spesa & imputata al Cap. 10120333 — art. 1 - Imp. 265, del bilancio 2015, in
corse di formazicne;

TRASMETTERE il presente Atto allufficio finanziaric che provvedera ai controlli e ai riscontri
amministrativi, contabili e fiscali e allemissione del mandato di pagamento.

Il Responsabile del Prdgedimento

(Ft}ﬁao

INISTRATIVA




AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto 'art. 183 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267;
Visto I'art. 151, comma 4°, del Decreto legislativo 18/08/2000, n. 267:
Visto l'art. 13 della L. R. 03/12/1991, n. 44;

Visto l'art. 184 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267;

ATTESTA
Che il supericre provvedimento contiene I'esatta imputazione della spesa, assistita da copertura finanziaria e
che sul medesimo provvedimento sono stati effettuati i controlii e i dovuti riscontri amministrativi contabili e
fiscali.

Novara di Sicilia, 1 g3, 04 A3

IL RESPONSABILE DEL §
{Dott. Carmelo Calab

A

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIOQ : Dal al

Novara di Sicilia, i

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL. SEGRETARIC COMUNALE



